
 

 

 

 

 

BUPATI ACEH BARAT 

PROVINSI ACEH 
 

PERATURAN BUPATI ACEH BARAT 

NOMOR  8  TAHUN 2025 
 

TENTANG 
 

PENGHASILAN TETAP DAN TUNJANGAN KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG  

DI KABUPATEN ACEH BARAT TAHUN 2025 
  

DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 
 

 BUPATI ACEH BARAT, 
  

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 81 ayat (4) Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, 

perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Penghasilan Tetap 

dan Tunjangan Keuchik dan Perangkat Gampong Tahun 2025; 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Keistimewaan Propinsi Daerah Istimewa Aceh 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 172, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3893); 

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan 

Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 

62, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4633); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 

77, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6914); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6856); 

5. Undang-Undang ... 
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5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);  

6. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2024 tentang Kabupaten 

Aceh Barat di Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2024 Nomor 109, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6931); 

7. Peraturan  Pemerintah  Nomor  43  Tahun  2014  tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014  

tentang  Desa  (Lembaran  Negara  Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 

2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-

Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa   (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 tentang  Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6322); 

9. Peraturan Menteri Dalam  Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang 

Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah;  

11. Qanun Kabupaten Aceh Barat Nomor 1 Tahun 2022 tentang 

Gampong (Lembaran Kabupaten Aceh Barat Tahun 2022 

Nomor 1, Tambahan Lembaran Kabupaten Aceh Barat Nomor 

239); 

12. Qanun Kabupaten Aceh Barat Nomor 3 Tahun 2022 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Aceh Barat 

(Lembaran Kabupaten Aceh Barat Tahun 2022 Nomor 3, 

Tambahan Lembaran Kabupaten Aceh Barat Nomor 241); 

13. Qanun Kabupaten Aceh Barat Nomor 4 Tahun 2024 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Aceh Barat 

Tahun Anggaran 2025; 

14. Peraturan Bupati Aceh Barat Nomor 66 Tahun 2018 tentang 

Pengelolaan Keuangan Gampong; 

15. Peraturan Bupati Aceh Barat Nomor 55 Tahun 2024 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Aceh 

Barat Tahun 2025; 

   

 

 

 

MEMUTUSKAN: ... 
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MEMUTUSKAN: 

 
 Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENGHASILAN TETAP DAN 

TUNJANGAN KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG DI 

KABUPATEN ACEH BARAT TAHUN 2025. 
 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 
 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Kabupaten adalah Kabupaten Aceh Barat yang merupakan 

suatu kesatuan masyarakat hukum yang diberi kewenangan 

khusus untuk mengatur dan mengurus sendiri urusan 

pemerintahan dan kepentingan masyarakat sesuai dengan 

peraturan perundang-undangan dalam sistem dan prinsip 

Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

2. Pemerintah Kabupaten Aceh Barat yang selanjutnya disebut 

Pemerintah Kabupaten adalah unsur penyelenggara 

Pemerintahan Kabupaten Aceh Barat yang terdiri atas Bupati 

dan Perangkat Daerah Kabupaten Aceh Barat. 

3. Bupati adalah Bupati Aceh Barat yang merupakan kepala 

pemerintah daerah Kabupaten Aceh Barat yang dipilih melalui 

suatu proses demokratis yang dilakukan berdasarkan asas 

langsung, umum, bebas, rahasia, jujur dan adil. 

4. Gampong adalah kesatuan masyarakat hukum yang berada di 

bawah Mukim dan dipimpin oleh Keuchik yang berhak 

menyelenggarakan urusan rumah tangga sendiri. 

5. Keuchik   adalah   pimpinan suatu gampong   yang memiliki 

kewenangan untuk menyelenggarakan urusan rumah tangga 

gampong. 

6. Tuha Peut Gampong adalah Badan Permusyawaratan Gampong 

yang anggotanya dipilih dari dan oleh masyarakat gampong 

setempat yang terdiri dari unsur ulama, tokoh masyarakat 

setempat termasuk pemuda dan perempuan, pemuka adat dan 

cerdik pandai/cendekiawan yang ada di gampong.   

7. Perangkat gampong adalah sekretariat gampong, pelaksana 

kewilayahan, dan pelaksana teknis fungsional yang bertugas 

membantu Keuchik dalam menjalankan tugas, fungsi dan 

kewajibannya. 

8. Pemerintah Gampong adalah Keuchik, Sekretaris Gampong 

beserta Perangkat Gampong lainnya yang memiliki tugas dalam 

penyelenggaraan Pemerintah Gampong. 

9. Perangkat gampong adalah sekretariat gampong, pelaksana 

kewilayahan, dan pelaksana teknis fungsional yang bertugas 

membantu Keuchik dalam menjalankan tugas, fungsi dan 

kewajibannya.  

 

 
10. Keuangan ... 
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10. Keuangan Gampong adalah semua hak dan kewajiban gampong 

yang dapat dinilai dengan uang serta segala sesuatu berupa 

uang dan barang yang berhubungan dengan pelaksanaan hak 

dan kewajiban gampong. 

11. Pengelolaan Keuangan Gampong adalah keseluruhan kegiatan 

yang meliputi perencanaan, pelaksanaan, penatausahaan, 

pelaporan, dan pertanggungjawaban keuangan gampong sesuai 

dengan aturan yang telah ditentukan. 

12. Anggaran pendapatan dan Belanja Gampong, yang selanjutnya 

disingkat APBG, adalah rencana keuangan tahunan 

Pemerintahan Gampong. 

13. Alokasi  Dana  Desa adalah Alokasi Dana Gampong selanjutnya 

disingkat ADG, adalah dana perimbangan yang diterima 

kabupaten dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja  kabupaten 

setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus. 

14. Penghasilan Tetap Keuchik dan Perangkat Gampong yang 

selanjutnya disebut dengan siltap adalah penghasilan yang sah 

dan diterima secara teratur setiap bulannya. 

15. Tunjangan adalah tambahan penghasilan yang diberikan kepada 

Keuchik dan Perangkat Gampong. 

16. Aparatur Sipil Negara yang selanjutnya disingkat ASN adalah 

warga negara Indonesia yang berprofesi sebagai Pegawai Negeri 

Sipil dan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja serta 

diangkat oleh pejabat pembina kepegawaian. 

 

BAB II 

MAKSUD, TUJUAN, SASARAN DAN RUANG LINGKUP 
 

Bagian Kesatu 

Maksud dan Tujuan 
 

Pasal 2 
 

(1) Pengaturan penghasilan Keuchik dan Perangkat Gampong 

dimaksudkan untuk memberikan pedoman bagi pemerintahan 

gampong dalam mengalokasikan penghasilan perangkat 

Gampong dalam APBG yang bersumber dari ADG. 

(2) Pengaturan penghasilan Keuchik dan Perangkat Gampong 

bertujuan untuk pemerataan penghasilan aparatur pemerintah 

gampong dan meningkatkan kesejahteraan. 

(3) Pemerataan penghasilan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

untuk mengurangi kesenjangan penghasilan antar gampong 

yang disebabkan tidak meratanya pendapatan masing-masing 

gampong. 

(4) Peningkatan kesejahteraan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

dimaksudkan agar kinerja dalam menjalankan tugas, kewajiban, 

serta tanggung jawab Keuchik dan Perangkat Gampong dapat 

meningkat dan lebih baik. 

 Bagian Kedua ... 
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Bagian Kedua 

Sasaran  
 

Pasal 3 
 

Pemberian penghasilan tetap dan tunjangan sebagaimana dimaksud 

pada pasal 2 diberikan oleh Pemerintah Gampong kepada aparatur 

Pemerintah Gampong yang terdiri dari: 

a. Keuchik;    

b. Sekretaris Gampong;  

c. Kepala Seksi;   

d. Kepala Urusan; dan   

e. Ulee Jurong.    
 

Bagian Ketiga 

Ruang Lingkup 
 

Pasal 4 
 

Ruang lingkup Peraturan Bupati ini meliputi: 

a. penghasilan Tetap Keuchik dan Perangkat Gampong;  

b. tunjangan Keuchik dan Perangkat Gampong; 

c. keuchik, penjabat keuchik dan perangkat gampong yang 

berstatus Aparatur Sipil Negara; dan 

d. ketentuan pembayaran. 

 

BAB III 

PENGHASILAN TETAP KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG 
  

Pasal 5 
 

(1) Penghasilan tetap diberikan kepada Keuchik dan Perangkat 

Gampong dianggarkan dalam APBG yang bersumber dari ADG. 

(2) Dalam hal ADG tidak mencukupi untuk mendanai penghasilan 

tetap Keuchik dan Perangkat Gampong sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) dapat dipenuhi dari Bantuan Keuangan Kabupaten 

atau sumber lainnya dalam APBG selain Dana Desa. 

(3) Besaran penghasilan tetap Keuchik dan Perangkat Gampong 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) adalah sebagai berikut: 

a. Keuchik   : Rp. 2.426.640,00 

b. Sekretaris Gampong : Rp. 2.224.420,00 

c. Kepala Seksi  : Rp. 1.750.000,00 

d. Kepala Urusan  : Rp. 1.750.000,00 

e. Ulee Jurong   : Rp. 1.200.000,00 

(4) Besaran penghasilan tetap Kepala Seksi, Kepala Urusan dan 

Ulee Jurong sebagaimana dimaksud pada ayat (3) huruf e 

dibayarkan sesuai dengan kemampuan keuangan kabupaten. 

 

 

 

 

 

 

BAB IV ... 
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BAB IV 

TUNJANGAN KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG 
 

Pasal 6 
 

(1) Tunjangan diberikan kepada Keuchik dan perangkat gampong 

yang berstatus ASN. 

(2) Tunjangan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) bersumber dari 

ADG. 

(2) Besaran tunjangan Keuchik dan perangkat gampong 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan (2) adalah sebagai 

berikut: 

a. Keuchik   : Rp. 750.000,00  

b. Sekretaris Gampong : Rp. 500.000,00 

c. Kepala Seksi  : Rp. 400.000,00 

d. Kepala Urusan  : Rp. 400.000,00 

e. Kepala Dusun  : Rp. 250.000,00 

 

BAB V 

KEUCHIK, PENJABAT KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG  

YANG BERSTATUS APARATUR SIPIL NEGARA 
 

Pasal 7 
 

(1) Aparatur Sipil Negara yang terpilih dan diangkat menjadi 

Keuchik/Pj. Keuchik/Perangkat Gampong, yang bersangkutan 

dibebaskan sementara dari jabatannya selama menjabat tanpa 

kehilangan haknya sebagai Aparatur Sipil Negara. 

(2) Aparatur Sipil Negara yang terpilih dan diangkat menjadi 

Keuchik/Pj.Keuchik/Perangkat Gampong sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) tidak mendapatkan Siltap, hanya  

mendapat tunjangan Keuchik / Perangkat Gampong dan 

pendapatan lainnya yang sah sebagaimana dimaksud pada    

pasal 6. 

(3) Hak sebagai Aparatur Sipil Negara sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1), yakni: 

a. gaji pokok, tunjangan keluarga, dan tunjangan pangan 

kecuali tunjangan jabatan sesuai ketentuan perundang-

undangan; 

b. cuti; dan 

c. kenaikan gaji berkala. 

(4) Data Keuchik/Pj. Keuchik/Perangkat Gampong yang berstatus 

Aparatur Sipil Negara sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

BAB VI 

KETENTUAN PEMBAYARAN 
 

Pasal 8 
 

(1) Penghasilan tetap dan tunjangan dibayarkan setiap bulan mulai 

Bulan Januari sampai dengan Bulan Desember Tahun Anggaran 

2025 dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas 

Gampong. 

(2) Bagi ... 
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(2) Bagi Keuchik dan Perangkat Gampong yang diangkat setelah 

tanggal 15 bulan berjalan, tidak berhak menerima penghasilan 

tetap dan tunjangan pada bulan berjalan. 

(3) Keuchik dan Perangkat Gampong sebagaimana dimaksud ayat 

(2) tidak diberikan penghasilan tetap dan tunjangan dalam hal: 

a. meninggal dunia; 

b. berakhir masa jabatannya; dan  

c. diberhentikan. 

(4) Dalam hal penerima penghasilan tetap meninggal dunia 

sebagaimana dimaksud pada ayat (3) huruf a, maka penghasilan 

tetap diserahkan kepada ahli waris dan ahli waris mendapatkan 

penghasilan tetap di bulan tersebut. 

(5) Dalam hal berakhir masa jabatan atau diberhentikan 

sementara/diberhentikan secara tetap sebagaimana dimaksud 

pada ayat (2) huruf b dan huruf c, maka penerima penghasilan 

tetap tidak diberikan haknya sejak yang bersangkutan berakhir 

masa jabatannya atau diberhentikan oleh pejabat yang 

berwenang. 
 

BAB VII 

KETENTUAN PENUTUP 
 

Pasal 9 
 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam 

Berita Daerah Kabupaten Aceh Barat. 
 

Ditetapkan di Meulaboh 

pada tanggal    7    Maret 2025     M 

   7 Ramadhan 1446 H 
 

         BUPATI ACEH BARAT, 
          

                       ttd 
                        

                   TARMIZI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN ACEH BARAT TAHUN 2025 NOMOR: 8

Diundangkan di Meulaboh 
pada tanggal    7  Maret   2025     M 

   7 Ramadhan 1446 H 8 H 

         SEKRETARIS DAERAH 
      KABUPATEN ACEH BARAT, 
 

                      ttd 
 

                MARHABAN 



LAMPIRAN I 

PERATURAN BUPATI ACEH BARAT 

NOMOR 8 TAHUN 2025 

TENTANG PENGHASILAN TETAP DAN TUNJANGAN KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG  

DI KABUPATEN ACEH BARAT TAHUN 2025 
 

PENGHASILAN TETAP KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG (NON ASN) 
 

NO KECAMATAN GAMPONG 
TIPOLOGI 

DESA 

KEUCHIK 

SEKRETARIS 

GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 
JUMLAH 

SILTAP 
JML 

SILTAP (Rp) 
JML 

SILTAP (Rp) 
JML 

SILTAP (Rp) 
JML 

SILTAP 

(Rp) JML 
SILTAP  (Rp) 

2,426,640 2,224,420 1,750,000 1,750,000 1,200,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) 

1 Johan Pahlawan Suak Indrapuri Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

2 Johan Pahlawan Kampung Belakang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 5 72,000,000 253,812,720 

3 Johan Pahlawan Ujong Kalak Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 5 72,000,000 253,812,720 

4 Johan Pahlawan Kuta Padang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 6 86,400,000 268,212,720 

5 Johan Pahlawan Ujong Baroh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 5 72,000,000 253,812,720 

6 Johan Pahlawan Rundeng Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

7 Johan Pahlawan Drien Rampak Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 6 86,400,000 268,212,720 

8 Johan Pahlawan Pasir Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

9 Johan Pahlawan Pasar Aceh Swasembada 1 29,119,680 - - 3 63,000,000 3 63,000,000 2 28,800,000 183,919,680 

10 Johan Pahlawan Padang Seurahet Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 7 100,800,000 240,612,720 

11 Johan Pahlawan Panggong Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

12 Johan Pahlawan Seuneubok Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

13 Johan Pahlawan Gampong Darat Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

14 Johan Pahlawan Gampa Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

15 Johan Pahlawan Lapang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

16 Johan Pahlawan Blang Beurandang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 6 86,400,000 226,212,720 

17 Johan Pahlawan Suak Ribee Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

18 Johan Pahlawan Suak Raya Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

19 Johan Pahlawan Suak Nie Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

20 Johan Pahlawan Leuhan Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

21 Johan Pahlawan Suak Sigadeng Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 
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NO KECAMATAN GAMPONG 
TIPOLOGI 

DESA 

KEUCHIK 

SEKRETARIS 

GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 
JUMLAH 

SILTAP 
JML 

SILTAP (Rp) 
JML 

SILTAP (Rp) 
JML 

SILTAP (Rp) 
JML 

SILTAP 

(Rp) JML 
SILTAP  (Rp) 

2,426,640 2,224,420 1,750,000 1,750,000 1,200,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) 

22 Kaway XVI Keude Aron Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

23 Kaway XVI Kampung Masjid Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

24 Kaway XVI Padang Mancang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

25 Kaway XVI Meunasah Buloh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

26 Kaway XVI Alue Tampak Swasembada - - 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 210,293,040 

27 Kaway XVI Beureugang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

28 Kaway XVI Marek Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

29 Kaway XVI Pasi Jambu Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

30 Kaway XVI Meunasah Ara Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

31 Kaway XVI Meunasah Rayeuk Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

32 Kaway XVI Simpang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

33 Kaway XVI Peunia Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

34 Kaway XVI Tumpok Ladang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

35 Kaway XVI Pasi Teungoh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

36 Kaway XVI Putim Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

37 Kaway XVI Meunasah Rambot Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

38 Kaway XVI Pasi Jeumpa Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

39 Kaway XVI Palimbungan Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

40 Kaway XVI Muko Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

41 Kaway XVI Meuna. Gantung Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

42 Kaway XVI Blang Geunang Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

43 Kaway XVI Puuk Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

44 Kaway XVI Tanjong Bungong Swasembada - - 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 2 28,800,000 181,493,040 

45 Kaway XVI Alue On Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

46 Kaway XVI Tanjong Meulaboh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

47 Kaway XVI Keude Tanjong Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

48 Kaway XVI Pungkie Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

49 Kaway XVI Pucok Pungkie Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 
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50 Kaway XVI Teladan Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

51 Kaway XVI Pasi Ara Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

52 Kaway XVI Meunuang Tanjong Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

53 Kaway XVI Alue Lhee Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

54 Kaway XVI Blang Dalam Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

55 Kaway XVI Teupin Panah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

56 Kaway XVI Drien Caleu Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

57 Kaway XVI Alue Peudeung Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

58 Kaway XVI Pasi Meugat Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

59 Kaway XVI Babah Meulaboh Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

60 Kaway XVI Pasi Kumbang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

61 Kaway XVI Padang Sikabu Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

62 Kaway XVI Sawang Teubei Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

63 Kaway XVI Alue Lhok Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

64 Kaway XVI Batu Jaya Swadaya - - - - - - - - - - - 

65 Kaway XVI Keuramat Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

66 Sungai Mas Tungkop Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

67 Sungai Mas Sakuy Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

68 Sungai Mas Kajeung Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

69 Sungai Mas Geudong Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

70 Sungai Mas Sarah Perlak Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 1 21,000,000 3 43,200,000 162,012,720 

71 Sungai Mas Tutut Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

72 Sungai Mas Drien Sibak Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

73 Sungai Mas Tuwi Saya Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

74 Sungai Mas Lancong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

75 Sungai Mas Sipot Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

76 Sungai Mas Pungki Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

77 Sungai Mas Gunong Buloh Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 
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78 Sungai Mas Ramitie Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

79 Sungai Mas Lubok Beutong Swadaya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 141,919,680 

80 Sungai Mas Gleng Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

81 Sungai Mas Tanoh Mirah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

82 Sungai Mas Gaseu Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

83 Sungai Mas Lueng Baro Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

84 Woyla Kuala Bhee Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

85 Woyla Pasi Lunak Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

86 Woyla Pasi Aceh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

87 Woyla Aron Tunong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

88 Woyla Aron Baroh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

89 Woyla Pasi Pandan Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

90 Woyla Ranto Panyang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

91 Woyla Gempa Raya Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

92 Woyla Padang Jawa Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 2 28,800,000 210,612,720 

93 Woyla Ie Itam Tunong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

94 Woyla Ie Itam Baroh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

95 Woyla Tingkeum Panyang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

96 Woyla Lueng Teungku Yah Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

97 Woyla Lueng Tanoh Tho Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

98 Woyla Gunong Rambong Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

99 Woyla Drien Mangko Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

100 Woyla Gunong Hampa Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

101 Woyla Lueng Jawa Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

102 Woyla Blang Mee Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

103 Woyla Alue Blang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

104 Woyla Paya Dua Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

105 Woyla Paya Luah Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 
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106 Woyla Pasi Ara KB Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

107 Woyla Alue Sikaya Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

108 Woyla Darul Huda Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

109 Woyla Keuleumbah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

110 Woyla Jawa Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

111 Woyla Pulo Ie Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

112 Woyla Alue Panyang Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

113 Woyla Cot Keumudee Swakarya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 141,919,680 

114 Woyla Seumantok Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

115 Woyla Cot Situah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

116 Woyla Jawi Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

117 Woyla Panton Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

118 Woyla Pasi Birah Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

119 Woyla Alue Sundak Swadaya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 141,919,680 

120 Woyla Teumarom Swadaya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 156,319,680 

121 Woyla Cot Murong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

122 Woyla Glee Siblah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

123 Woyla Suak Trieng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

124 Woyla Cot Lagan Bubon Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

125 Woyla Bakat Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

126 Woyla Lueng Buloh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

127 Samatiga Alue Raya Swasembada 1 29,119,680 - - 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 198,319,680 

128 Samatiga Cot Darat Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

129 Samatiga Cot Pluh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

130 Samatiga Cot Seumeureung Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

131 Samatiga Cot Masjid Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 2 28,800,000 210,612,720 

132 Samatiga Cot Lampise Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

133 Samatiga Cot Seulamat Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 
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134 Samatiga Cot Amun Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

135 Samatiga Deuah Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

136 Samatiga Gampong Teungoh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

137 Samatiga Gampong Ladang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

138 Samatiga Gampong Cot Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

139 Samatiga Keureuseng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

140 Samatiga Krueng Tinggai Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

141 Samatiga Kuala Bubon Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

142 Samatiga Leubok Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 1 21,000,000 2 28,800,000 147,612,720 

143 Samatiga Lhok Bubon Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

144 Samatiga Leuken Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

145 Samatiga Mesjid Baro Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

146 Samatiga Paya Lumpat Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

147 Samatiga Pinem Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

148 Samatiga Pange Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

149 Samatiga Pucok Lueng Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

150 Samatiga Rangkileh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

151 Samatiga Reusak Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

152 Samatiga Suak Pandan Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

153 Samatiga Suak Seuke Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

154 Samatiga Suak Pante Breuh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

155 Samatiga Suak Geudeubang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

156 Samatiga Suak Seumaseh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

157 Samatiga Suak Timah Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

158 Samatiga Ujong Nga Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

159 Bubon Alue Lhok Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

160 Bubon Alue Bakong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

161 Bubon Beurawang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 
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162 Bubon Blang Sibeutong Swakarya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 156,319,680 

163 Bubon Cot Keumuneng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

164 Bubon Cot Lada Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

165 Bubon Gunong Panah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

166 Bubon Kuta Padang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

167 Bubon Kuala Pling Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

168 Bubon Layung Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

169 Bubon Liceh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 1 21,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 162,012,720 

170 Bubon Peulanteu SP Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

171 Bubon Rambong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

172 Bubon Seumuleng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

173 Bubon Suak Pangkat Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

174 Bubon Seuneubok Trap Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

175 Bubon Ulee Blang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

176 Arongan Lambalek Arongan Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

177 Arongan Lambalek Alue Bagok Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

178 Arongan Lambalek Alue Sundak Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

179 Arongan Lambalek Alue Batee Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

180 Arongan Lambalek Cot Buloh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

181 Arongan Lambalek Cot Kumbang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

182 Arongan Lambalek Cot Juru Mudi Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

183 Arongan Lambalek Drien Rampak Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

184 Arongan Lambalek Kubu Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

185 Arongan Lambalek Keub Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

186 Arongan Lambalek Pante Mutia Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

187 Arongan Lambalek Peuribu Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

188 Arongan Lambalek Panton Makmue Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

189 Arongan Lambalek Panton Bahagia Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 
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190 Arongan Lambalek Peulanteu LB. Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

191 Arongan Lambalek Rimba Langgeh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

192 Arongan Lambalek Suak Keumudee Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

193 Arongan Lambalek Seuneubok Lhong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

194 Arongan Lambalek Suak Ie Beuso Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

195 Arongan Lambalek Suak Bidok Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

196 Arongan Lambalek Simpang Peut Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

197 Arongan Lambalek Seuneubok Teungoh Swakarya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 170,719,680 

198 Arongan Lambalek Teupin Peuraho Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

199 Arongan Lambalek Ujong Beusa Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

200 Arongan Lambalek Ujong Simpang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

201 Arongan Lambalek Gunong Pulo Swadaya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 156,319,680 

202 Arongan Lambalek Karang Hampa Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

203 Pante Ceureumen Seumara Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

204 Pante Ceureumen Babah Lueng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

205 Pante Ceureumen Babah Iseung Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

206 Pante Ceureumen Seumantok Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

207 Pante Ceureumen Alue Keumang Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

208 Pante Ceureumen Meunuang Kinco Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

209 Pante Ceureumen Lango Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

210 Pante Ceureumen Sikundo Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

211 Pante Ceureumen Lawet Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

212 Pante Ceureumen Canggai Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

213 Pante Ceureumen Manjeng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

214 Pante Ceureumen Keutambang Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

215 Pante Ceureumen Pante Ceureumen Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

216 Pante Ceureumen Pulo Teungoh Manjeng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

217 Pante Ceureumen Jambak Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 
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218 Pante Ceureumen Tegal Sari Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 4 57,600,000 197,412,720 

219 Pante Ceureumen Gunong Tarok Swakarya 1 29,119,680 - - 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 141,919,680 

220 Pante Ceureumen Suak Awe Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

221 Pante Ceureumen Kreung Beukah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

222 Pante Ceureumen Lhok Sari Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

223 Pante Ceureumen Babah Krueng Tep Lep Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

224 Pante Ceureumen Berdikari Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

225 Pante Ceureumen Lhok Guci Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

226 Pante Ceureumen Keude Suak Awe Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

227 Pante Ceureumen Sawang Rambot Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

228 Meureubo Ranto Panyang Barat Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

229 Meureubo Ranto Panyang Timur Swasembada - - 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 210,293,040 

230 Meureubo Mesjid Tuha Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

231 Meureubo Ujong Tanoh Darat Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

232 Meureubo Pasi Aceh. Tunong Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

233 Meureubo Pasi Aceh Baroh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

234 Meureubo Buloh Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

235 Meureubo PuloTeungoh Ranto P. Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

236 Meureubo Paya Baro Ranto P Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

237 Meureubo Ranub Dong Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

238 Meureubo Pasi Pinang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 2 28,800,000 210,612,720 

239 Meureubo Pasi Mesjid Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

240 Meureubo Meureubo Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

241 Meureubo Langung Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

242 Meureubo Gunong Kleng Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

243 Meureubo Ujong Drien Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

244 Meureubo Peunaga Rayeuk Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

245 Meureubo Peunaga Pasi Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 
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246 Meureubo Peunaga Cut Ujong Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

247 Meureubo Reudeup Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

248 Meureubo Balee Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

249 Meureubo Paya Peunaga Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

250 Meureubo Ujong Tanjong Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

251 Meureubo Pucok Reudeup Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

252 Meureubo Sumber Batu Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

253 Meureubo Bukit Jaya Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

254 Woyla Barat Blang Luah LM Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

255 Woyla Barat Cot Rambong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

256 Woyla Barat Lhok Malee Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

257 Woyla Barat Pasi Malee Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

258 Woyla Barat Napai Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

259 Woyla Barat Blang Cot Mameh Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

260 Woyla Barat Blang Cot Rubek Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

261 Woyla Barat Alue Leuhop Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

262 Woyla Barat Lubuk Pasi Ara Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

263 Woyla Barat Ulee Pasi Ara Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

264 Woyla Barat Cot Lagan LM Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

265 Woyla Barat Lueng Baro Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

266 Woyla Barat Kulam Kaju Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

267 Woyla Barat Alue Perman Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

268 Woyla Barat Peuleukueng Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

269 Woyla Barat Pasi Jeut Swasembada - - 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 195,893,040 

270 Woyla Barat Mon Pasong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

271 Woyla Barat Pasi Mali Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

272 Woyla Barat Karak Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

273 Woyla Barat Ie Sayang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 
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274 Woyla Barat Ulee Pulo Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

275 Woyla Barat Pasi Panyang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

276 Woyla Barat Alue Keumuneng Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

277 Woyla Barat Simpang  Teumarom Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

278 Woyla Timur Seuradeuk Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

279 Woyla Timur Lubok Panyang Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

280 Woyla Timur Paya Baro Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

281 Woyla Timur Kubu Capang Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

282 Woyla Timur Pasi Ara WT Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

283 Woyla Timur Gampong Baro WT Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

284 Woyla Timur Rambong Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

285 Woyla Timur Cot Punti Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

286 Woyla Timur Alue Eumpeuk Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

287 Woyla Timur Alue Bilie Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

288 Woyla Timur Pasi Janeng Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

289 Woyla Timur Tangkeh Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

290 Woyla Timur Alue Kuyun Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

291 Woyla Timur Bukit Meugajah Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

292 Woyla Timur Blang Dalam Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

293 Woyla Timur Teumiket Ranom Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

294 Woyla Timur Blang Makmue Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

295 Woyla Timur Gampong Baro KB Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

296 Woyla Timur Alue Meuganda Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

297 Woyla Timur Alue Seuralen Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

298 Woyla Timur Rambong Pinto Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

299 Woyla Timur Tuwi Eumpeuk Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

300 Woyla Timur Blang Luah KB Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

301 Woyla Timur Seuneubok Dalam Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 
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302 Woyla Timur Paya Meugenderang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

303 Woyla Timur Gunong Panyang Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

304 Panton Reu Meutulang Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 4 57,600,000 239,412,720 

305 Panton Reu Mugo Cut Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

306 Panton Reu Mugo Rayeuk Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

307 Panton Reu Baro Paya Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

308 Panton Reu Sibintang Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

309 Panton Reu Blang Teungoh Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

310 Panton Reu Antong Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

311 Panton Reu Ujong Raja Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

312 Panton Reu Paya Baro Meuko Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

313 Panton Reu Tuwi Buya Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

314 Panton Reu Kuala Manyeu Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

315 Panton Reu Manggie Swasembada 1 29,119,680 1 26,693,040 3 63,000,000 3 63,000,000 3 43,200,000 225,012,720 

316 Panton Reu Gampong Baro Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

317 Panton Reu Tamping Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

318 Panton Reu Cot Manggie Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

319 Panton Reu Blang Balee Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

320 Panton Reu Babah Krueng Manggie Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

321 Panton Reu Gunong Mata Ie Swadaya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 2 28,800,000 168,612,720 

322 Panton Reu Lek-Lek Swakarya 1 29,119,680 1 26,693,040 2 42,000,000 2 42,000,000 3 43,200,000 183,012,720 

 Jumlah  317 
9,230,938,5

60 
311 

8,301,535,4

40 
749 

15,729,000,

000 
748 

15,708,000,0

00 
979 

14,097,600,

000 

63,067,074,0

00 

 

BUPATI ACEH BARAT, 

 

ttd 

 

TARMIZI 
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LAMPIRAN II 

PERATURAN BUPATI ACEH BARAT 

NOMOR 8 TAHUN 2025 

TENTANG PENGHASILAN TETAP DAN TUNJANGAN KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG  

DI KABUPATEN ACEH BARAT TAHUN 2025 
 

TUNJANGAN KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG (ASN) 
 

NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

1 Johan Pahlawan Suak Indrapuri - - - - - - - - - - - 

2 Johan Pahlawan Kampung Belakang - - - - - - - - - - - 

3 Johan Pahlawan Ujong Kalak - - - - - - - - - - - 

4 Johan Pahlawan Kuta Padang - - - - - - - - - - - 

5 Johan Pahlawan Ujong Baroh - - - - - - - - - - - 

6 Johan Pahlawan Rundeng - - - - - - - - - - - 

7 Johan Pahlawan Drien Rampak - - - - - - - - - - - 

8 Johan Pahlawan Pasir - - - - - - - - - - - 

9 Johan Pahlawan Pasar Aceh - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

10 Johan Pahlawan Padang Seurahet - - - - - - - - - - - 

11 Johan Pahlawan Panggong - - - - - - - - - - - 

12 Johan Pahlawan Seuneubok - - - - - - - - 1 3,000,000 3,000,000 

13 Johan Pahlawan Gampong Darat - - - - - - - - - - - 

14 Johan Pahlawan Gampa - - - - - - - - - - - 

15 Johan Pahlawan Lapang - - - - - - - - - - - 

16 Johan Pahlawan Blang Beurandang - - - - - - - - 1 3,000,000 3,000,000 

17 Johan Pahlawan Suak Ribee - - - - - - - - - - - 

18 Johan Pahlawan Suak Raya - - - - - - - - - - - 

19 Johan Pahlawan Suak Nie - - - - - - - - - - - 

20 Johan Pahlawan Leuhan - - - - - - - - - - - 

21 Johan Pahlawan Suak Sigadeng - - - - - - - - - - - 

22 Kaway XVI Keude Aron - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN  JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

23 Kaway XVI Kampung Masjid - - - - - - - - - - - 

24 Kaway XVI Padang Mancang - - - - - - - - - - - 

25 Kaway XVI Meunasah Buloh - - - - - - - - - - - 

26 Kaway XVI Alue Tampak 1 9,000,000 - - - - - - - - 9,000,000 

27 Kaway XVI Beureugang - - - - - - - - - - - 

28 Kaway XVI Marek - - - - - - - - - - - 

29 Kaway XVI Pasi Jambu - - - - - - - - - - - 

30 Kaway XVI Meunasah Ara - - - - - - - - - - - 

31 Kaway XVI Meunasah Rayeuk - - - - - - - - - - - 

32 Kaway XVI Simpang - - - - - - - - - - - 

33 Kaway XVI Peunia - - - - - - - - - - - 

34 Kaway XVI Tumpok Ladang - - - - - - - - - - - 

35 Kaway XVI Pasi Teungoh - - - - - - - - - - - 

36 Kaway XVI Putim - - - - - - - - - - - 

37 Kaway XVI Meunasah Rambot - - - - - - - - - - - 

38 Kaway XVI Pasi Jeumpa - - - - - - - - - - - 

39 Kaway XVI Palimbungan - - - - - - - - - - - 

40 Kaway XVI Muko - - - - - - - - - - - 

41 Kaway XVI Meuna. Gantung - - - - - - - - - - - 

42 Kaway XVI Blang Geunang - - - - - - - - - - - 

43 Kaway XVI Puuk - - - - - - - - - - - 

44 Kaway XVI Tanjong Bungong 1 9,000,000 - - - - - - - - 9,000,000 

45 Kaway XVI Alue On - - - - - - - - - - - 

46 Kaway XVI Tanjong Meulaboh - - - - - - - - - - - 

47 Kaway XVI Keude Tanjong - - - - - - - - - - - 

48 Kaway XVI Pungkie - - - - - - - - - - - 

49 Kaway XVI Pucok Pungkie - - - - - - - - - - - 

50 Kaway XVI Teladan - - - - - - - - - - - 

51 Kaway XVI Pasi Ara - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

52 Kaway XVI Meunuang Tanjong - - - - - - - - - - - 

53 Kaway XVI Alue Lhee - - - - - - - - - - - 

54 Kaway XVI Blang Dalam - - - - - - - - - - - 

55 Kaway XVI Teupin Panah - - - - - - - - - - - 

56 Kaway XVI Drien Caleu - - - - - - - - - - - 

57 Kaway XVI Alue Peudeung - - - - - - - - - - - 

58 Kaway XVI Pasi Meugat - - - - - - - - - - - 

59 Kaway XVI Babah Meulaboh - - - - - - - - - - - 

60 Kaway XVI Pasi Kumbang - - - - - - - - - - - 

61 Kaway XVI Padang Sikabu - - - - - - - - - - - 

62 Kaway XVI Sawang Teubei - - - - - - - - - - - 

63 Kaway XVI Alue Lhok - - - - - - - - - - - 

64 Kaway XVI Batu Jaya - - - - - - - - - - - 

65 Kaway XVI Keuramat - - - - - - - - - - - 

66 Sungai Mas Tungkop - - - - - - - - - - - 

67 Sungai Mas Sakuy - - - - - - - - - - - 

68 Sungai Mas Kajeung - - - - - - - - - - - 

69 Sungai Mas Geudong - - - - - - - - - - - 

70 Sungai Mas Sarah Perlak - - - - - - 1 4,800,000 - - 4,800,000 

71 Sungai Mas Tutut - - - - - - - - - - - 

72 Sungai Mas Drien Sibak - - - - - - - - - - - 

73 Sungai Mas Tuwi Saya - - - - - - - - - - - 

74 Sungai Mas Lancong - - - - - - - - - - - 

75 Sungai Mas Sipot - - - - - - - - - - - 

76 Sungai Mas Pungki - - - - - - - - - - - 

77 Sungai Mas Gunong Buloh - - - - - - - - - - - 

78 Sungai Mas Ramitie - - - - - - - - - - - 

79 Sungai Mas Lubok Beutong - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

80 Sungai Mas Gleng - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

80 Sungai Mas Gleng - - - - - - - - - - - 

81 Sungai Mas Tanoh Mirah - - - - - - - - - - - 

82 Sungai Mas Gaseu - - - - - - - - - - - 

83 Sungai Mas Lueng Baro - - - - - - - - - - - 

84 Woyla Kuala Bhee - - - - - - - - - - - 

85 Woyla Pasi Lunak - - - - - - - - - - - 

86 Woyla Pasi Aceh - - - - - - - - - - - 

87 Woyla Aron Tunong - - - - - - - - - - - 

88 Woyla Aron Baroh - - - - - - - - - - - 

89 Woyla Pasi Pandan - - - - - - - - - - - 

90 Woyla Ranto Panyang - - - - - - - - - - - 

91 Woyla Gempa Raya - - - - - - - - - - - 

92 Woyla Padang Jawa - - - - - - - - - - - 

93 Woyla Ie Itam Tunong - - - - - - - - - - - 

94 Woyla Ie Itam Baroh - - - - - - - - - - - 

95 Woyla Tingkeum Panyang - - - - - - - - - - - 

96 Woyla Lueng Teungku Yah - - - - - - - - - - - 

97 Woyla Lueng Tanoh Tho - - - - - - - - - - - 

98 Woyla Gunong Rambong - - - - - - - - - - - 

99 Woyla Drien Mangko - - - - - - - - - - - 

100 Woyla Gunong Hampa - - - - - - - - - - - 

101 Woyla Lueng Jawa - - - - - - - - - - - 

102 Woyla Blang Mee - - - - - - - - - - - 

103 Woyla Alue Blang - - - - - - - - - - - 

104 Woyla Paya Dua - - - - - - - - - - - 

105 Woyla Paya Luah - - - - - - - - - - - 

106 Woyla Pasi Ara KB - - - - - - - - - - - 

107 Woyla Alue Sikaya - - - - - - - - - - - 

108 Woyla Darul Huda - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

109 Woyla Keuleumbah - - - - - - - - - - - 

110 Woyla Jawa - - - - - - - - - - - 

111 Woyla Pulo Ie - - - - - - - - - - - 

112 Woyla Alue Panyang - - - - - - - - - - - 

113 Woyla Cot Keumudee - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

114 Woyla Seumantok - - - - - - - - - - - 

115 Woyla Cot Situah - - - - - - - - - - - 

116 Woyla Jawi - - - - - - - - - - - 

117 Woyla Panton - - - - - - - - - - - 

118 Woyla Pasi Birah - - - - - - - - - - - 

119 Woyla Alue Sundak - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

120 Woyla Teumarom - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

121 Woyla Cot Murong - - - - - - - - - - - 

122 Woyla Glee Siblah - - - - - - - - - - - 

123 Woyla Suak Trieng - - - - - - - - - - - 

124 Woyla Cot Lagan Bubon - - - - - - - - - - - 

125 Woyla Bakat - - - - - - - - - - - 

126 Woyla Lueng Buloh - - - - - - - - - - - 

127 Samatiga Alue Raya - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

128 Samatiga Cot Darat - - - - - - - - - - - 

129 Samatiga Cot Pluh - - - - - - - - - - - 

130 Samatiga Cot Seumeureung - - - - - - - - - - - 

131 Samatiga Cot Masjid - - - - - - - - - - - 

132 Samatiga Cot Lampise - - - - - - - - - - - 

133 Samatiga Cot Seulamat - - - - - - - - - - - 

134 Samatiga Cot Amun - - - - - - - - - - - 

135 Samatiga Deuah - - - - - - - - - - - 

136 Samatiga Gampong Teungoh - - - - - - - - - - - 

137 Samatiga Gampong Ladang - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

138 Samatiga Gampong Cot - - - - - - - - - - - 

139 Samatiga Keureuseng - - - - - - - - - - - 

140 Samatiga Krueng Tinggai - - - - - - - - - - - 

141 Samatiga Kuala Bubon - - - - - - - - - - - 

142 Samatiga Leubok - - - - - - 1 4,800,000 - - 4,800,000 

143 Samatiga Lhok Bubon - - - - - - - - - - - 

144 Samatiga Leuken - - - - - - - - - - - 

145 Samatiga Mesjid Baro - - - - - - - - - - - 

146 Samatiga Paya Lumpat - - - - - - - - - - - 

147 Samatiga Pinem - - - - - - - - - - - 

148 Samatiga Pange - - - - - - - - - - - 

149 Samatiga Pucok Lueng - - - - - - - - - - - 

150 Samatiga Rangkileh - - - - - - - - - - - 

151 Samatiga Reusak - - - - - - - - - - - 

152 Samatiga Suak Pandan - - - - - - - - - - - 

153 Samatiga Suak Seuke - - - - - - - - - - - 

154 Samatiga Suak Pante Breuh - - - - - - - - - - - 

155 Samatiga Suak Geudeubang - - - - - - - - - - - 

156 Samatiga Suak Seumaseh - - - - - - - - - - - 

157 Samatiga Suak Timah - - - - - - - - - - - 

158 Samatiga Ujong Nga - - - - - - - - - - - 

159 Bubon Alue Lhok - - - - - - - - - - - 

160 Bubon Alue Bakong - - - - - - - - - - - 

161 Bubon Beurawang - - - - - - - - - - - 

162 Bubon Blang Sibeutong - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

163 Bubon Cot Keumuneng - - - - - - - - - - - 

164 Bubon Cot Lada - - - - - - - - - - - 

165 Bubon Gunong Panah - - - - - - - - - - - 

166 Bubon Kuta Padang - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

167 Bubon Kuala Pling - - - - - - - - - - - 

168 Bubon Layung - - - - - - - - - - - 

169 Bubon Liceh - - - - 1 4,800,000 - - - - 4,800,000 

170 Bubon Peulanteu SP - - - - - - - - - - - 

171 Bubon Rambong - - - - - - - - - - - 

172 Bubon Seumuleng - - - - - - - - - - - 

173 Bubon Suak Pangkat - - - - - - - - - - - 

174 Bubon Seuneubok Trap - - - - - - - - - - - 

175 Bubon Ulee Blang - - - - - - - - - - - 

176 Arongan Lambalek Arongan - - - - - - - - - - - 

177 Arongan Lambalek Alue Bagok - - - - - - - - - - - 

178 Arongan Lambalek Alue Sundak - - - - - - - - - - - 

179 Arongan Lambalek Alue Batee - - - - - - - - - - - 

180 Arongan Lambalek Cot Buloh - - - - - - - - - - - 

181 Arongan Lambalek Cot Kumbang - - - - - - - - - - - 

182 Arongan Lambalek Cot Juru Mudi - - - - - - - - - - - 

183 Arongan Lambalek Drien Rampak - - - - - - - - - - - 

184 Arongan Lambalek Kubu - - - - - - - - - - - 

185 Arongan Lambalek Keub - - - - - - - - - - - 

186 Arongan Lambalek Pante Mutia - - - - - - - - - - - 

187 Arongan Lambalek Peuribu - - - - - - - - - - - 

188 Arongan Lambalek Panton Makmue - - - - - - - - - - - 

189 Arongan Lambalek Panton Bahagia - - - - - - - - - - - 

190 Arongan Lambalek Peulanteu LB. - - - - - - - - - - - 

191 Arongan Lambalek Rimba Langgeh - - - - - - - - - - - 

192 Arongan Lambalek Suak Keumudee - - - - - - - - - - - 

193 Arongan Lambalek Seuneubok Lhong - - - - - - - - - - - 

194 Arongan Lambalek Suak Ie Beuso - - - - - - - - - - - 

195 Arongan Lambalek Suak Bidok - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

196 Arongan Lambalek Simpang Peut - - - - - - - - - - - 

197 Arongan Lambalek Seuneubok Teungoh - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

198 Arongan Lambalek Teupin Peuraho - - - - - - - - - - - 

199 Arongan Lambalek Ujong Beusa - - - - - - - - - - - 

200 Arongan Lambalek Ujong Simpang - - - - - - - - - - - 

201 Arongan Lambalek Gunong Pulo - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

202 Arongan Lambalek Karang Hampa - - - - - - - - - - - 

203 Pante Ceureumen Seumara - - - - - - - - - - - 

204 Pante Ceureumen Babah Lueng - - - - - - - - - - - 

205 Pante Ceureumen Babah Iseung - - - - - - - - - - - 

206 Pante Ceureumen Seumantok - - - - - - - - - - - 

207 Pante Ceureumen Alue Keumang - - - - - - - - - - - 

208 Pante Ceureumen Meunuang Kinco - - - - - - - - - - - 

209 Pante Ceureumen Lango - - - - - - - - - - - 

210 Pante Ceureumen Sikundo - - - - - - - - - - - 

211 Pante Ceureumen Lawet - - - - - - - - - - - 

212 Pante Ceureumen Canggai - - - - - - - - - - - 

213 Pante Ceureumen Manjeng - - - - - - - - - - - 

214 Pante Ceureumen Keutambang - - - - - - - - - - - 

215 Pante Ceureumen Pante Ceureumen - - - - - - - - - - - 

216 Pante Ceureumen Pulo Teungoh Manjeng - - - - - - - - - - - 

217 Pante Ceureumen Jambak - - - - - - - - - - - 

218 Pante Ceureumen Tegal Sari - - - - - - - - - - - 

219 Pante Ceureumen Gunong Tarok - - 1 6,000,000 - - - - - - 6,000,000 

220 Pante Ceureumen Suak Awe - - - - - - - - - - - 

221 Pante Ceureumen Kreung Beukah - - - - - - - - - - - 

222 Pante Ceureumen Lhok Sari - - - - - - - - - - - 

223 Pante Ceureumen Babah Krueng Tep Lep - - - - - - - - - - - 

224 Pante Ceureumen Berdikari - - - - - - - - - - - 
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NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

225 Pante Ceureumen Lhok Guci - - - - - - - - - - - 

226 Pante Ceureumen Keude Suak Awe - - - - - - - - - - - 

227 Pante Ceureumen Sawang Rambot - - - - - - - - - - - 

228 Meureubo Ranto Panyang Barat - - - - - - - - - - - 

229 Meureubo Ranto Panyang Timur 1 9,000,000 - - - - - - - - 9,000,000 

230 Meureubo Mesjid Tuha - - - - - - - - - - - 

231 Meureubo Ujong Tanoh Darat - - - - - - - - - - - 

232 Meureubo Pasi Aceh. Tunong - - - - - - - - - - - 

233 Meureubo Pasi Aceh Baroh - - - - - - - - - - - 

234 Meureubo Buloh - - - - - - - - - - - 

235 Meureubo PuloTeungoh Ranto P. - - - - - - - - - - - 

236 Meureubo Paya Baro Ranto P - - - - - - - - - - - 

237 Meureubo Ranub Dong - - - - - - - - - - - 

238 Meureubo Pasi Pinang - - - - - - - - - - - 

239 Meureubo Pasi Mesjid - - - - - - - - - - - 

240 Meureubo Meureubo - - - - - - - - - - - 

241 Meureubo Langung - - - - - - - - - - - 

242 Meureubo Gunong Kleng - - - - - - - - - - - 

243 Meureubo Ujong Drien - - - - - - - - - - - 

244 Meureubo Peunaga Rayeuk - - - - - - - - - - - 

245 Meureubo Peunaga Pasi - - - - - - - - - - - 

246 Meureubo Peunaga Cut Ujong - - - - - - - - - - - 

247 Meureubo Reudeup - - - - - - - - - - - 

248 Meureubo Balee - - - - - - - - - - - 

249 Meureubo Paya Peunaga - - - - - - - - - - - 

250 Meureubo Ujong Tanjong - - - - - - - - - - - 

251 Meureubo Pucok Reudeup - - - - - - - - - - - 

252 Meureubo Sumber Batu - - - - - - - - - - - 

253 Meureubo Bukit Jaya - - - - - - - - - - - 



 
 

- 22 - 
 

NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

254 Woyla Barat Blang Luah LM - - - - - - - - - - - 

255 Woyla Barat Cot Rambong - - - - - - - - - - - 

256 Woyla Barat Lhok Malee - - - - - - - - - - - 

257 Woyla Barat Pasi Malee - - - - - - - - - - - 

258 Woyla Barat Napai - - - - - - - - - - - 

259 Woyla Barat Blang Cot Mameh - - - - - - - - - - - 

260 Woyla Barat Blang Cot Rubek - - - - - - - - - - - 

261 Woyla Barat Alue Leuhop - - - - - - - - - - - 

262 Woyla Barat Lubuk Pasi Ara - - - - - - - - - - - 

263 Woyla Barat Ulee Pasi Ara - - - - - - - - - - - 

264 Woyla Barat Cot Lagan LM - - - - - - - - - - - 

265 Woyla Barat Lueng Baro - - - - - - - - - - - 

266 Woyla Barat Kulam Kaju - - - - - - - - - - - 

267 Woyla Barat Alue Perman - - - - - - - - - - - 

268 Woyla Barat Peuleukueng - - - - - - - - - - - 

269 Woyla Barat Pasi Jeut 1 9,000,000 - - - - - - - - 9,000,000 

270 Woyla Barat Mon Pasong - - - - - - - - - - - 

271 Woyla Barat Pasi Mali - - - - - - - - - - - 

272 Woyla Barat Karak - - - - - - - - - - - 

273 Woyla Barat Ie Sayang - - - - - - - - - - - 

274 Woyla Barat Ulee Pulo - - - - - - - - - - - 

275 Woyla Barat Pasi Panyang - - - - - - - - - - - 

276 Woyla Barat Alue Keumuneng - - - - - - - - - - - 

277 Woyla Barat Simpang  Teumarom - - - - - - - - - - - 

278 Woyla Timur Seuradeuk - - - - - - - - - - - 

279 Woyla Timur Lubok Panyang - - - - - - - - - - - 

280 Woyla Timur Paya Baro - - - - - - - - - - - 

281 Woyla Timur Kubu Capang - - - - - - - - - - - 

282 Woyla Timur Pasi Ara WT - - - - - - - - - - - 



 
 

- 23 - 
 

NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

283 Woyla Timur Gampong Baro WT - - - - - - - - - - - 

284 Woyla Timur Rambong - - - - - - - - - - - 

285 Woyla Timur Cot Punti - - - - - - - - - - - 

286 Woyla Timur Alue Eumpeuk - - - - - - - - - - - 

287 Woyla Timur Alue Bilie - - - - - - - - - - - 

288 Woyla Timur Pasi Janeng - - - - - - - - - - - 

289 Woyla Timur Tangkeh - - - - - - - - - - - 

290 Woyla Timur Alue Kuyun - - - - - - - - - - - 

291 Woyla Timur Bukit Meugajah - - - - - - - - - - - 

292 Woyla Timur Blang Dalam - - - - - - - - - - - 

293 Woyla Timur Teumiket Ranom - - - - - - - - - - - 

294 Woyla Timur Blang Makmue - - - - - - - - - - - 

295 Woyla Timur Gampong Baro KB - - - - - - - - - - - 

296 Woyla Timur Alue Meuganda - - - - - - - - - - - 

297 Woyla Timur Alue Seuralen - - - - - - - - - - - 

298 Woyla Timur Rambong Pinto - - - - - - - - - - - 

299 Woyla Timur Tuwi Eumpeuk - - - - - - - - - - - 

300 Woyla Timur Blang Luah KB - - - - - - - - - - - 

301 Woyla Timur Seuneubok Dalam - - - - - - - - - - - 

302 Woyla Timur Paya Meugenderang - - - - - - - - - - - 

303 Woyla Timur Gunong Panyang - - - - - - - - - - - 

304 Panton Reu Meutulang - - - - - - - - - - - 

305 Panton Reu Mugo Cut - - - - - - - - - - - 

306 Panton Reu Mugo Rayeuk - - - - - - - - - - - 

307 Panton Reu Baro Paya - - - - - - - - - - - 

308 Panton Reu Sibintang - - - - - - - - - - - 

309 Panton Reu Blang Teungoh - - - - - - - - - - - 

310 Panton Reu Antong - - - - - - - - - - - 

311 Panton Reu Ujong Raja - - - - - - - - - - - 



 
 

- 24 - 
 

NO KECAMATAN GAMPONG 

KEUCHIK SEKRETARIS GAMPONG KEPALA SEKSI KEPALA URUSAN KEPALA DUSUN 

JUMLAH 

TUNJANGAN   JML 
TUNJANGAN (Rp) 

JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) JML 

TUNJANGAN 

(Rp) 

750,000 500,000 400,000 400,000 250,000 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

312 Panton Reu Paya Baro Meuko - - - - - - - - - - - 

313 Panton Reu Tuwi Buya - - - - - - - - - - - 

314 Panton Reu Kuala Manyeu - - - - - - - - - - - 

315 Panton Reu Manggie - - - - - - - - - - - 

316 Panton Reu Gampong Baro - - - - - - - - - - - 

317 Panton Reu Tamping - - - - - - - - - - - 

318 Panton Reu Cot Manggie - - - - - - - - - - - 

319 Panton Reu Blang Balee - - - - - - - - - - - 

320 Panton Reu Babah Krueng Manggie - - - - - - - - - - - 

321 Panton Reu Gunong Mata Ie - - - - - - - - - - - 

322 Panton Reu Lek-Lek - - - - - - - - - - - 

 Jumlah 4           36,000,000                   10  60,000,000 1 4,800,000 2 9,600,000 2 6,000,000 116,400,000 

 
 

 

BUPATI ACEH BARAT, 

 

ttd 

 

TARMIZI 


